
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/385/2023 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze 

zm.), Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Manowo nr XIV/131/2020 z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie podziału 

samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie poprzez wyłączenie z jej struktur 

Biblioteki Publicznej Gminy Manowo w Wyszewie wraz z Filiami w Rosnowie, Boninie i Manowie oraz 

utworzenie nowej samorządowej instytucji kultury o nazwie „Gminna Biblioteka Publiczna” i nadania statutów 

dla obu instytucji (Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2020 r., poz. 1641): w § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. 

GOK może być członkiem spółdzielni energetycznej, o której mowa w ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. 

o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r., poz. 1378 ze zm.), której celem jest wytwarzanie energii 

elektrycznej z odnawialnych źródeł energii na rzecz swoich członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1993


		2023-03-30T10:37:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




